



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE
C.N.P.J. 11.180.067/0001-71**

Ofício Nº 20/2021 – **GAB. SMS**

Anapu - PA, 05 de abril de 2021

AO

FUNDO MUNICIPAL DE URUARÁ

CNPJ Nº 11.899.610/0001-95

Graciely Moreira e Silva

Secretária Municipal de Saúde de Uruará

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 2021012 do Pregão Eletrônico nº 9/2021-00010.

Prezada Senhora;

Com fulcro no art. 8º, § 1º, do Decreto nº 3.931, de 19 de setembro de 2001. Consulto Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão à Ata de Registro de Preços nº 2021012 referente ao Pregão Eletrônico nº 9/2021-00010, Processo Administrativo nº 920210010, que tem como objeto: Registro de Preços para seleção de proposta mais vantajosa para futura e eventual aquisição de material hospitalar, insumos e correlatos, conforme especificações e condições constantes deste edital e seus anexos, firmado entre o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa A. F. BIS COMERCIO SERVICOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 27.828.853/0001-72, em 50% dos itens, nos termos do Decreto nº 9.488 de 30 de agosto de 2018. Conforme relação anexo.

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe o Ofício de autorização do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e da empresa acima mencionada, bem como Cópia do Processo na íntegra.

Atenciosamente;

Layane Santos Sousa
Secretária Municipal de Saúde
DEC. MUN. 019/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE
C.N.P.J. 11.180.067/0001-71

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	AVENTAL IMPERMEAVÉL TAM. P COM 10 UND	100	PACOTES	POLAR FIX	30,90	3.090,00
2	AVENTAL IMPERMEAVÉL TAM G 10 UND	150	PACOTES	POLAR FIX	42,90	6.435,00
3	AVENTAL IMPERMEAVÉLTAM M 10 UND	250	PACOTES	POLAR FIX	42,90	10.725,00
4	ALMOTOLIA 250 ML	500	UNIDADE	J PROLAB	2,85	1.425,00
5	ALMOTOLIA 500 ML	500	UNIDADE	J PROLAB	3,73	1.865,00
8	MASCARA DE HUDSON	10	UNIDADE	UNITEC	20,00	200,00
9	MASCARA DE VENTURE ADULTO	10	UNIDADE	UNITEC	13,90	139,00
10	MASCARA VENTURE INFANTIL	5	UNIDADE	UNITEC	21,00	105,00
11	MASCARA FACIAL SHIELD (PROTETOR SEGURANÇA)	1000	UNIDADE	DESCARPACK	1,45	1.450,00
12	MASCARA CIRURGICA DESC. TRIPLA COM 50 UN.	3000	CAIXA	DESCARPACK	12,39	37.170,00
13	DETECTOR FETAL PORTÁTIL - ALTA SENSIBILIDADE / AUSCULTA INDIVIDUAL OU COLETIVA, FREQUÊNCIA 2,2 MHZ; MÉTODO DE ULTRA SOM; AUSCULTA CÁRDIO-FETAL A PARTIR DA DÉCIMA SEMANA; AJUSTE DE VOLUME; DIMENSÕES 45X85X190 MM E CAPA DE COURO COM PORTA TRANSDUTOR.	4	UNIDADE	MEDPEJ	348,90	1.395,60
14	LENCOL DESCARTAVEL 50X50 PAPEL	400	UNIDADE	PLUMAX	4,58	1.832,00
15	LENCOL DESCARTAVEL 70X50 PAPEL	750	UNIDADE	PLUMAX	8,40	6.300,00
16	AVENTAL DESCARTAVEL C/ 10 UNID MANGA LONGA	400	PACOTE	DESCARPACK	28,80	11.520,00
17	MEDIDOR DE GLICEMIA CAPILAR, COM ESTOJO.	200	KIT	ON CALL	36,80	7.360,00
18	MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO, COM ESTETOSCÓPIO E ESTOJO.	275	KIT	G TECH	64,50	17.737,50
19	MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL INFANTIL, COM ESTETOSCÓPIO E ESTOJO.	242	KIT	G TECH	64,50	15.609,00
20	MEDIDOR DIGITAL DE TEMPERATURA CORPORAL, TERMÔMETRO CLÍNICO	252	UNIDADE	G TECH	10,30	2.595,60
21	REANIMADOR PULMONAR MANUAL TIPO AMBÚ, PARA ADULTO (Nº3) COM BALÃOAUTO INFLÁVEL EM SILICONE, VÁLVULA DE ADMISSÃO DE AR COM CONEXÃO PARA ENTRADA DE OXIGÊNIO, ACOMPANHA MÁSCARA.	4	UNIDADE	UNITEC	166,90	667,60
22	REANIMADOR PULMONAR MANUAL TIPO AMBÚ, PARA RECÉM NASCIDO(Nº1), COM BALÃOAUTO INFLÁVEL EM SILICONE, VÁLVULA DE ADMISSÃO DE AR COM CONEXÃO PARA ENTRADA DE OXIGÊNIO, ACOMPANHA MÁSCARA.	4	UNIDADE	UNITEC	168,00	672,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE
C.N.P.J. 11.180.067/0001-71

23	BALANÇA DIGITAL, PLATAFORMA EM PLÁSTICO, DISPLAY CRISTAL LÍQUIDO, FUNCIONA À BATERIA, CAPACIDADE PARA ATÉ 200KG	150	UNIDADE	UNITEC	70,60	10.590,00
24	BALANÇA MECÂNICA ANALÓGICA, TIPO DE BANHEIRO, CAPACIDADE PARA 130KG.	25	UNIDADE	G TECH	39,60	990,00
25	ÁLCOOL ETÍLICO 70 % SOLUÇÃO 1 L	3900	FRASCO	ITAJA	3,95	15.405,00
26	FIXADOR CITOLÓGICO 100ML	200	FRASCO	KOLPLAST	6,86	1.372,00
27	FORMOL 37%1000 ML	24	FRASCO	CINORD	34,31	823,44
28	ALCOOL GEL ANTISSEPTICO 70% 1 LITRO	200	FRASCO	CINORD	4,74	948,00
29	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSONOGRAFIA 5 KG	60	FRASCO	CINORD	25,00	1.500,00
30	SOLUÇÃO AQUOSA DE IODOPOLIVIDONA 10% USO TÓPICO 1000ML	264	FRASCO	FARMAX	16,60	4.382,40
31	SOLUÇÃO COM TENSOATIVOS IODOPOLIVIDONA 10% USO TÓPICO DEGERMANTE 1000ML	264	FRASCO	FARMAX	19,40	5.121,60
32	VASELINA LÍQUIDA 1.000 ML	12	FRASCO	FARMAX	34,98	419,76
33	ALCOOL 70% 1.000 ML	3000	FRASCO	ITAJA	4,50	13.500,00
34	ALCOOL IODADO 1000ML	600	FRASCO	FARMAX	11,90	7.140,00
35	AGUA OXIGENADA VOL. 10 1000ML	300	FRASCO	FARMAX	6,30	1.890,00
36	FIO CATGUT CROMADO Nº0.0 COM AGULHA DE 4CM, CAIXA COM 24 UNIDADES	80	CAIXA	TECNOFIO	87,51	7.000,80
37	FIO CATGUT CROMADO Nº1.0 COM AGULHA DE 4CM, CAIXA COM 24 UNIDADES	80	CAIXA	TECNOFIO	64,95	5.196,00
38	FIO CATGUT CROMADO Nº2.0 COM AGULHA DE 4CM, CAIXA COM 24 UNIDADES	80	CAIXA	TECNOFIO	95,00	7.600,00
39	FIO CATGUT CROMADO Nº3.0 COM AGULHA DE 3CM, CAIXA COM 24 UNIDADES	80	CAIXA	TECNOFIO	87,51	7.000,80
40	FIO CATGUT CROMADO Nº4.0 COM AGULHA DE 3CM, CAIXA COM 24 UNIDADES	80	CAIXA	TECNOFIO	64,95	5.196,00
41	FIO CATGUT CROMADO Nº5.0 COM AGULHA DE 3CM, CAIXA COM 24 UNIDADES	80	CAIXA	TECNOFIO	96,40	7.712,00
42	FIO CATGUT SIMPLES Nº0.0 COM AGULHA DE 3CM, CAIXA COM 24 UNIDADES	80	CAIXA	TECNOFIO	94,80	7.584,00
43	FIO CATGUT SIMPLES Nº1.0 COM AGULHA DE 3CM, CAIXA COM 24 UNIDADES	80	CAIXA	TECNOFIO	69,40	5.552,00
44	FIO CATGUT SIMPLES Nº2.0 COM AGULHA DE 3CM, CAIXA COM 24 UNIDADES	80	CAIXA	TECNOFIO	92,91	7.432,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE
C.N.P.J. 11.180.067/0001-71

45	FIO CATGUT SIMPLES Nº3.0 COM AGULHA DE 3CM, CAIXA COM 24 UNIDADES	80	CAIXA	TECNOFIO	93,01	7.440,80
46	FIO CATGUT SIMPLES Nº4.0 COM AGULHA DE 3CM, CAIXA COM 24 UNIDADES	80	CAIXA	TECNOFIO	92,90	7.432,00
47	FIO DE SUTURA, ALGODÃO TORCIDO, Nº0-0, AZUL/PRETO, 45 CM, COM AGULHA, 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, 3,0 CM, ESTÉRIL COM 24 UNIDADE	75	CAIXA	SHALON	39,80	2.985,00
48	FIO DE SUTURA, ALGODÃO TORCIDO, Nº1-0, AZUL/PRETO, 45 CM, COM AGULHA, 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, 3,0 CM, ESTÉRIL COM 24 UNIDADE	75	CAIXA	SHALON	38,81	2.910,75
49	FIO DE SUTURA, ALGODÃO TORCIDO, Nº2-0, AZUL/PRETO, 45 CM, COM AGULHA, 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, 3,0 CM, ESTÉRIL COM 24 UNIDADE	75	CAIXA	SHALON	22,90	1.717,50
50	FIO DE SUTURA, ALGODÃO TORCIDO, Nº3-0, AZUL/PRETO, 45 CM, COM AGULHA, 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, 3,0 CM, ESTÉRIL COM 24 UNIDADE	75	CAIXA	SHALON	40,51	3.038,25
51	FIO DE SUTURA, ALGODÃO TORCIDO, Nº4-0, AZUL/PRETO, 45 CM, COM AGULHA, 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, 3,0 CM, ESTÉRIL COM 24 UNIDADE	75	CAIXA	SHALON	39,90	2.992,50
52	FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO 1-0, PRETO, 45 CM, COM AGULHA 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, 4 CM, ESTÉRIL. COM 24 UNIDADES	75	CAIXA	SHALON	36,90	2.767,50
53	FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO Nº2-0, PRETO, 45 CM, COM AGULHA 3/8 CÍRCULO CILINDRICA, 3 CM, ESTÉRIL. COM 24 UNIDADES	190	CAIXA	SHALON	33,01	6.271,90
54	FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO Nº3-0, PRETO, 45 CM, COM AGULHA 3/8 CÍRCULO CILINDRICA, 3 CM, ESTÉRIL. COM 24 UNIDADES	250	CAIXA	SHALON	27,90	6.975,00
55	FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO Nº4-0, PRETO, 45 CM, COM AGULHA 3/8 CÍRCULO CILINDRICA, 2 CM, ESTÉRIL. COM 24 UNIDADES	300	CAIXA	SHALON	36,60	10.980,00
56	FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO Nº5-0, PRETO, 45 CM, COM AGULHA 3/8 CÍRCULO CILINDRICA, 2 CM, ESTÉRIL. COM 24 UNIDADES	200	CAIXA	SHALON	27,90	5.580,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE
C.N.P.J. 11.180.067/0001-71

57	FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO Nº6-0, PRETO, 45 CM, COM AGULHA 3/8 CÍRCULO CILINDRICA, 2 CM, ESTÉRIL. COM 24 UNIDADES	200	CAIXA	SHALON	27,90	5.580,00
58	FIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO, Nº0-0, PRETO, 45 CM, COM AGULHA, 3/8 CÍRCULO CORTANTE, 3,0 CM, ESTÉRIL. COM 24 UNIDADES	200	CAIXA	SHALON	27,90	5.580,00
59	FIO DE SUTURA, POLIGLACTINA, Nº 1-0, VIOLETA, 70 CM, COM AGULHA, 1/2 CÍRCULO CORTANTE, 3,60 CM, ESTÉRIL. COM 36 UNIDADES	80	CAIXA	TECNOFIO	223,01	17.840,80
60	FIO DE SUTURA, POLIGLACTINA, Nº 2-0, VIOLETA, 70 CM, COM AGULHA, 1/2 CÍRCULO CORTANTE, 3,60 CM, ESTÉRIL. COM 36 UNIDADES	80	CAIXA	TECNOFIO	223,01	17.840,80
61	FIO DE SUTURA, POLIGLACTINA, Nº 3-0, VIOLETA, 70 CM, COM AGULHA, 1/2 CÍRCULO CORTANTE, 3,60 CM, ESTÉRIL. COM 36 UNIDADES	40	CAIXA	TECNOFIO	224,00	8.960,00
62	FIO DE SUTURA, POLIGLACTINA, Nº 4-0, VIOLETA, 70 CM, COM AGULHA, 1/2 CÍRCULO CORTANTE, 3,60 CM, ESTÉRIL. COM 36 UNIDADES	40	CAIXA	TECNOFIO	224,00	8.960,00
63	ALGODÃO, HIDRÓFILO, EM MANTAS, NÃO ESTÉRIL 500 G	1200	UNIDADE	NEVOARN	13,10	15.720,00
64	ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 10 CM, 300 CM, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA. COM 20 UNIDADES	150	CAIXA	POLAR FIX	35,70	5.355,00
65	ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 15 CM, 400 CM, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA. COM 20 UNIDADES	150	CAIXA	POLAR FIX	46,20	6.930,00
66	ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 20 CM, 400 CM, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA. COM 20 UNIDADES	150	CAIXA	POLAR FIX	62,81	9.421,50
67	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 15 CM, 125 CM, EM REPOUSO, 13FIOS/CM², COM 12 UNIDADES	3000	PACOTE	BIOTEXTIL	7,07	21.210,00
68	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 20 CM, 125 CM, EM REPOUSO, 13 FIOS UN/CM², COM 12 UNIDADES	3000	PACOTE	BIOTEXTIL	9,55	28.650,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE
C.N.P.J. 11.180.067/0001-71

69	ATADURA, TECIDO ALGODÃO, 10 CM, 180 CM, ORTOPÉDICA, HIDRÓFOBO, COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES. COM 12 UNIDADES 13 FIOS	3500	PACOTE	POLAR FIX	6,01	21.035,00
70	ATADURA, TECIDO ALGODÃO, 10 CM, 180 CM, ORTOPÉDICA, HIDRÓFOBO, COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES. COM 12 UNIDADES 9 FIOS	3650	PACOTE	POLAR FIX	6,00	21.900,00
71	ATADURA, TECIDO ALGODÃO, 15 CM, 180 CM, ORTOPÉDICA, HIDRÓFOBO, COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES. COM 12 UNIDADES 9 FIOS	4600	PACOTE	POLAR FIX	7,65	35.190,00
72	ATADURA, TECIDO ALGODÃO, 20 CM, 180 CM, ORTOPÉDICA, HIDRÓFOBO, COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES. COM 12 UNIDADES 9 FIOS	3650	PACOTE	POLAR FIX	9,59	35.003,50
73	AGUA PARA AUTOCLAVE 5.000ML	100	GALÃO	CINORD	12,91	1.291,00
74	COMPRESSA DE GAZE 13F 7,5 X 7,5 COM 500 UNID.	1750	PACOTE	MB TEXTIL	9,99	17.482,50
75	COMPRESSA DE GAZE 9F 7,5 X 7,5 COM 500 UNID.	2250	PACOTE	MB TEXTIL	7,60	17.100,00
76	COMPRESSA GAZE TIPO QUEIJO 91 X 91 COM 9 FIOS E 8 DOBRAS	3000	UNIDADE	MB TEXTIL	19,90	59.700,00
77	FITA MICROPOROSA, HIPOALERGÊNICO 5CM X 4,5M	1250	UNIDADE	MISSNER	4,63	5.787,50
78	FITA MICROPOROSA, HIPOALERGÊNICO 10CM X 4,5M	1500	UNIDADE	MISSNER	8,11	12.165,00
79	PHOSFOENEMA FR 130 ML FLETIENEMA	1000	UNIDADE	NATULAB	8,71	8.710,00
80	ESPARADRAPO, 5CM, 4,50 M, IMPERMEÁVEL, ALGODÃO	1250	UNIDADE	MISSNER	5,41	6.762,50
81	ESPARADRAPO, 10CM, 4,50 M, IMPERMEÁVEL, ALGODÃO	3250	UNIDADE	MISSNER	7,40	24.050,00
82	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO TAM M C/08	600	PACOTE	DESCARPACK	9,06	5.436,00
83	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO TAM G C/08	600	PACOTE	DESCARPACK	9,08	5.448,00
84	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO TAM EXG C/08	600	PACOTE	DESCARPACK	9,01	5.406,00
85	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 6, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, CONFORME NORMA ABNT COM ABERTURA ASSÉPTICA.	2500	PAR	DESCARPACK	2,36	5.900,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE
C.N.P.J. 11.180.067/0001-71

86	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL,7, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, CONFORME NORMA ABNT COM ABERTURA ASSÉPTICA.	6000	PAR	DESCARPACK	1,98	11.880,00
87	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL,7,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, CONFORME NORMA ABNT COM ABERTURA ASSÉPTICA.	6000	PAR	DESCARPACK	1,98	11.880,00
89	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL,8,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, CONFORME NORMA ABNT COM ABERTURA ASSÉPTICA.	2500	PAR	DESCARPACK	2,01	5.025,00
90	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, EXTRA PEQUENA, LÁTEX NATURAL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL, COM 100 UNIDADES	750	CAIXA	DESCARPACK	95,00	71.250,00
91	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, GRANDE, LÁTEX NATURAL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL, COM 100 UNIDADES	1500	CAIXA	DESCARPACK	74,21	111.315,00
92	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MÉDIA, LÁTEX NATURAL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL, COM 100 UNIDADES	4250	CAIXA	DESCARPACK	74,00	314.500,00
93	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, PEQUENA, LÁTEX NATURAL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL, COM 100 UNIDADES	2500	CAIXA	DESCARPACK	58,99	147.475,00
94	LUVA DE VINIL TAM P C/ 100 UNID	1500	CAIXA	DESCARPACK	91,01	136.515,00
95	LUVA DE VINIL TAM M C/ 100 UNID	1500	CAIXA	DESCARPACK	89,99	134.985,00
96	LUVA DE VINIL TAM G C/ 100 UNID	1500	CAIXA	DESCARPACK	78,50	117.750,00
97	PRESERVATIVO SEM LUBRIFICAÇÃO-CONDON SEM LUBRIFICAÇÃO LARGURA NOMINAL 52 MM C/ 144 UNID	25	CX	PRUDENCE	60,01	1.500,25
98	MÁSCARA N-95 unid	1000	UNIDADE	DESCARPACK	2,69	2.690,00
99	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM C/ 50 UNID	375	UNIDADE	MB TEXTIL	56,90	21.337,50
100	BOLSA DE COLETA SANGUE, PVC, SIMPLES, 500 ML, TUBO DE COLETA, AGULHAS, COM CPDA-1, EM SISTEMA	60	UNIDADE	EMBRAMED	13,52	811,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE
C.N.P.J. 11.180.067/0001-71

	FECHADO, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA					
101	BOLSA ACARAIA 19X64 C/ 10 UNID	150	UNIDADE	CONVATEC	182,00	27.300,00
102	BOLSA DE OSTOMIA, PLÁSTICO, TRANSPARENTE, COLOSTOMIA E ILEOSTOMIA, FLEXÍVEL, 50MM, ADESIVO MICROPOROSO C/ 10 UNID	30	PACOTE	MEDSONDA	7,69	230,70
103	BOLSA DE OSTOMIA, PLÁSTICO, TRANSPARENTE, COLOSTOMIA E ILEOSTOMIA, FLEXÍVEL, 63MM, ADESIVO MICROPOROSO C/ 10 UNID	30	PACOTE	MEDSONDA	8,11	243,30
104	COLCHÃO CAIXA DE OVO	10	UNIDADE	BIOFLORENCE	240,00	2.400,00
105	COLETOR URINA INFANTIL, UNISSEX, POLI PROPILENO, ESTÉRIL C/ 10 UNID	400	PACOTE	J PROLAB	5,52	2.208,00
107	DRENO CIRÚRGICO, DE PENROSE, LÁTEX ATÓXICO, COM PÓ BIO- ABSORVÍVEL, SEM GAZE, Nº 1, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL C/ 12 UNID	5	PACOTE	BIOSERVICE	43,68	218,40
108	DRENO CIRÚRGICO, DE PENROSE, LÁTEX ATÓXICO, COM PÓ BIO- ABSORVÍVEL, SEM GAZE, Nº 2, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL C/ 12 UNID	5	PACOTE	BIOSERVICE	44,92	224,60
109	DRENO CIRÚRGICO, DE PENROSE, LÁTEX ATÓXICO, COM PÓ BIO- ABSORVÍVEL, SEM GAZE, Nº 3, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL C/ 12 UNID	5	PACOTE	BIOSERVICE	47,64	238,20
110	DRENO CIRÚRGICO, DE PENROSE, LÁTEX ATÓXICO, COM PÓ BIO- ABSORVÍVEL, SEM GAZE, Nº 4, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL C/ 12 UNID	5	PACOTE	BIOSERVICE	53,08	265,40
111	DRENO TORÁXICO Nº 20	30	UNIDADE	BIOSERVICE	7,80	234,00
112	DRENO TORÁXICO Nº 24	30	UNIDADE	BIOSERVICE	7,80	234,00
113	DRENO TORÁXICO Nº 28	30	UNIDADE	BIOSERVICE	7,80	234,00
114	DRENO TORÁXICO Nº 32	30	UNIDADE	BIOSERVICE	7,80	234,00
115	MICRONEBULIZADOR PARA AR COMP E OXIGÊNIO, ADULTO, COM MÁSCARA	63	KIT	UNITEC	12,68	798,84
116	MICRONEBULIZADOR PARA AR COMP E OXIGÊNIO, INFANTIL, COM MÁSCARA	63	KIT	UNITEC	12,50	787,50
117	PULSEIRAS ROSA IDENTIFICAÇÃO DE BEBÊ PARA SALA DE PARTO CAIXA COM 100 UNIDADE	25	CAIXA	LABOR IMPORT	73,00	1.825,00
118	PULSEIRAS AZUL IDENTIFICAÇÃO DE BEBÊ PARA SALA DE PARTO CAIXA COM 100 UNIDADE	25	CAIXA	LABOR IMPORT	73,00	1.825,00
119	SISTEMA PARA DRENAGEM TORÁXICA, COM CAPACIDADE DE 1000ML	10	KIT	BIOSERVICE	31,79	317,90
120	SISTEMA PARA DRENAGEM TORÁXICA, COM CAPACIDADE DE 2000ML	10	KIT	BIOSERVICE	37,53	375,30

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE
C.N.P.J. 11.180.067/0001-71

121	SILIMALON 140 MG	100	CAIXAS	E.MS	69,90	6.990,00
122	SISTEMA PARA DRENAGEM TORÁXICA, COM CAPACIDADE DE 500ML	10	KIT	BIOSERVICE	29,28	292,80
123	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 4	500	UNIDADE	BIOSERVICE	0,89	445,00
124	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 6	500	UNIDADE	BIOSERVICE	0,89	445,00
125	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 8	250	UNIDADE	BIOSERVICE	0,90	225,00
126	SONDA DE FOLEY Nº 04, COM 2 VIAS	100	UNIDADE	SOLUMED	4,84	484,00
137	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 2,0 COM CUFF.	30	UNIDADE	SOLUMED	5,17	155,10
138	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 2,5 COM CUFF.	30	UNIDADE	SOLUMED	5,17	155,10
139	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 3,0 COM CUFF..	30	UNIDADE	SOLUMED	5,55	166,50
140	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 3,5 COM CUFF..	30	UNIDADE	SOLUMED	5,61	168,30
141	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 4,0 COM CUFF.	30	UNIDADE	SOLUMED	5,55	166,50
142	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 4,5 COM CUFF.	30	UNIDADE	SOLUMED	5,55	166,50
143	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 5,0 COM CUFF.	30	UNIDADE	SOLUMED	5,59	167,70
144	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 6.0 COM CUFF.	30	UNIDADE	SOLUMED	5,59	167,70
145	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 6.5 COM CUFF.	30	UNIDADE	SOLUMED	5,61	168,30
146	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 7.0 COM CUFF.	30	UNIDADE	SOLUMED	5,61	168,30
147	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 7.5 COM CUFF.	30	UNIDADE	SOLUMED	5,61	168,30
148	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 8.0 COM CUFF.	30	UNIDADE	SOLUMED	5,61	168,30
149	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 8.5 COM CUFF.	30	UNIDADE	SOLUMED	5,61	168,30
150	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 6	300	UNIDADE	MEDSONDA	0,86	258,00
151	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 8	300	UNIDADE	MEDSONDA	0,88	264,00
152	SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL ADULTO 12 FR POR 120 CM	30	UNIDADE	SOLUMED	25,01	750,30
153	SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL INFANTIL 06 FR POR 60 CM	15	UNIDADE	SOLUMED	25,01	375,15
154	SONDA URETRAL Nº04	250	UNIDADE	MEDSONDA	0,83	207,50
155	SONDA URETRAL Nº06	250	UNIDADE	MEDSONDA	0,84	210,00
156	SONDA URETRAL Nº08	300	UNIDADE	MEDSONDA	0,85	255,00
157	SONDA URETRAL Nº10	1000	UNIDADE	MEDSONDA	0,87	870,00
158	SONDA URETRAL Nº12	4000	UNIDADE	MEDSONDA	0,88	3.520,00
159	SONDA URETRAL Nº14	600	UNIDADE	MEDSONDA	0,88	528,00
160	FILME TÉRMICO PARA ULTRASSONOGRAFIA, 110MM X 20M	60	UNIDADE	SONY	108,31	6.498,60
161	FITA AUTOCLAVE, 30 M, 19 MM, BRANCA	150	UNIDADE	MISSNER	4,81	721,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE
C.N.P.J. 11.180.067/0001-71**

162	PAPEL GRAU CIRURGICO, ROLO COM 15CM X 100M	15	UNIDADE	MEDSTERIO	76,90	1.153,50
163	PAPEL GRAU CIRURGICO, ROLO COM 30CM X 100M	15	UNIDADE	MEDSTERIO	131,35	1.970,25
164	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA ECG 58MM X 30M	50	UNIDADE	ECG	8,97	448,50
165	PAPEL GRAU CIRURGICO, ROLO COM 20CM X 100M	25	UNIDADE	MEDSTERIO	102,02	2.550,50
166	PAPEL GRAU CIRURGICO, ROLO COM 10CM X 100M	25	UNIDADE	MEDSTERIO	55,00	1.375,00
167	PAPEL GRAU CIRURGICO, ROLO COM 08CM X 100M	25	UNIDADE	MEDSTERIO	49,00	1.225,00
168	PAPEL GRAU CIRURGICO, ROLO COM 25CM X 100M	25	UNIDADE	MEDSTERIO	124,39	3.109,75
169	PAPEL GRAU CIRURGICO, ROLO COM 40CM X 100M	25	UNIDADE	MEDSTERIO	230,97	5.774,25
170	PAPEL GRAU CIRURGICO, ROLO COM 45CM X 100M	25	UNIDADE	MEDSTERIO	257,70	6.442,50
171	AGULHA ANESTÉSICA, PARA RAQUIDIANA 22 G ESTÉRIL	400	UNIDADE	PROCARE	4,44	1.776,00
172	AGULHA ANESTÉSICA, PARA RAQUIDIANA 25 G ESTÉRIL	750	UNIDADE	PROCARE	4,18	3.135,00
173	AGULHA ANESTÉSICA, PARA RAQUIDIANA 27 G ESTÉRIL	400	UNIDADE	PROCARE	4,44	1.776,00
174	AGULHA, HIPODÉRMICA, 13 X 4,5 C/100 UNID	600	CAIXA	SR	11,50	6.900,00
175	AGULHA, HIPODÉRMICA, 30 X 7 C/100 UNID	1500	CAIXA	SR	11,50	17.250,00
176	AGULHA, HIPODÉRMICA, 30 X 8 C/ 100 UNID	750	CAIXA	SR	11,50	8.625,00
177	AGULHA, HIPODÉRMICA, 40 X 12 C/ 100 UNID	1500	CAIXA	SR	12,40	18.600,00
178	CATETER INTRAVENOSO 14 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, COM AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL	1000	UNIDADE	MEDIX	1,10	1.100,00
179	CATETER INTRAVENOSO 16 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, COM AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL	1000	UNIDADE	MEDIX	1,07	1.070,00
180	CATETER INTRAVENOSO 18 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, COM AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL	3000	UNIDADE	MEDIX	1,07	3.210,00
181	CATETER INTRAVENOSO 20 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, COM AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL	6000	UNIDADE	MEDIX	0,62	3.720,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE
C.N.P.J. 11.180.067/0001-71

182	CATETER INTRAVENOSO 22 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, COM AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL	6000	UNIDADE	MEDIX	0,64	3.840,00
183	CATETER INTRAVENOSO 24 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, COM AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL	7500	UNIDADE	MEDIX	0,97	7.275,00
184	CATETER OXIGENOTERAPIA, PVC, TIPO ÓCULOS, ADULTO, ESTÉRIL	1500	UNIDADE	MEDSONDA	0,98	1.470,00
185	COLAR CERVICAL, RESGATE TAMANHO GG	6	UNIDADE	MARIMAR	40,00	240,00
186	COLAR CERVICAL, RESGATE TAMANHO G	6	UNIDADE	MARIMAR	40,00	240,00
187	COLAR CERVICAL, RESGATE TAMANHO M	6	UNIDADE	MARIMAR	40,00	240,00
188	COLAR CERVICAL, RESGATE TAMANHO P	6	UNIDADE	MARIMAR	40,00	240,00
189	COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE PAPELÃO, COM ALÇA DUPLA PARA TRANSPORTE, TRAVA DE SEGURANÇA E CAPACIDADE PARA 13 LT	900	UNIDADE	POLAR FIX	8,07	7.263,00
190	COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE PAPELÃO, COM ALÇA DUPLA PARA TRANSPORTE, TRAVA DE SEGURANÇA E CAPACIDADE PARA 20 LT	600	UNIDADE	POLAR FIX	8,00	4.800,00
191	CONJUNTO PARA PAPANICOLAU: 1 ESPÉCULO VAGINAL MÉDIO, 1 ESPÁTULA DE AYRES, 1 ESCOVA CERVICAL, 1 PINÇA CHERON, 1 LÂMINA COM FRASCO DE TRANSPORTE, ESTÉRIL	1200	KIT	KOLPLAST	2,97	3.564,00
192	CONJUNTO PARA PAPANICOLAU: 1 ESPÉCULO VAGINAL PEQUENO, 1 ESPÁTULA DE AYRES, 1 ESCOVA CERVICAL, 1 PINÇA CHERON, 1 LÂMINA COM FRASCO DE TRANSPORTE, ESTÉRIL	1600	KIT	KOLPLAST	2,57	4.112,00
193	ESCOVA DERMEGANTE 2% C/ CLOREXIDINA 22 ML	3000	UNIDADE	FARMAX	3,25	9.750,00
194	ELETRODO APARELHO MÉDICO MEDIÇÃO, ADULTO, DESCARTÁVEL, COM GEL SÓLIDO, ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO, MONITORIZAÇÃO CARDÍACA.	2250	UNIDADE	SOLIDOR	0,35	787,50
195	EQUIPO PARA TRANSFUSÃO DE SANGUE	120	UNIDADE	EMBRAMED	4,80	576,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE
C.N.P.J. 11.180.067/0001-71**

196	EQUIPO SORO, MACROGOTAS, PVC, PINÇA ROLETE E TAMPA, COM INJETOR LATERAL. DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	18000	UNIDADE	LABOR IMPORT	0,74	13.320,00
197	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSAO UNIVERSAL	100	UNIDADE	EMBRAMED	4,49	449,00
198	EQUIPO SORO, MICROGOTAS, PVC, PINÇA ROLETE E TAMPA, COM INJETOR LATERAL. DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	3000	UNIDADE	LABOR IMPORT	1,83	5.490,00
206	ABAIXADOR DE LÍNGUA COM 100 UNIDADES	600	PACOTE	THETO	4,29	2.574,00
208	LÂMINA BISTURI, AÇO CARBONO, Nº 15, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, COM 100 UNIDADES	50	CAIXA	LABOR IMPORT	32,30	1.615,00
209	LÂMINA BISTURI, AÇO CARBONO, Nº 21, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, COM 100 UNIDADES	120	CAIXA	LABOR IMPORT	32,30	3.876,00
210	LÂMINA BISTURI, AÇO CARBONO, Nº 23, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, COM 100 UNIDADES	120	CAIXA	LABOR IMPORT	32,30	3.876,00
211	LANCETAS PARA PUNÇÃO DIGITAL AÇO INOXIDÁVEL, TRIFACETADA, ULTRA FINA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL C/ 100 UNID	120	CX	G TECH	13,20	1.584,00
212	SERINGA DESCARTÁVEL 01 ML, COM AGULHA ACOPLADA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA	42500	UNIDADE	SR	0,29	12.325,00
213	SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 05 ML, COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, IMPRESSÃO LEGÍVEL E PERMANENTE, GRADUAÇÃO MÁXIMA 0,2 EM 0,2 ML, NUMERADA, COM AGULHA 25 X 0,7 MM, BISEL TRIFACETADO, PORTETOR PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	42500	UNIDADE	DESCARPACK	0,56	23.800,00
214	SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 10 ML, BICO LUER LOCK, ÊMBOLO COMPOSITEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA, DESCART, ESTÉRIL SEM AGULHA	92500	UNIDADE	SR	0,37	34.225,00
215	SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 10 ML, COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, IMPRESSÃO LEGÍVEL E PERMANENTE, GRADUAÇÃO MÁXIMA 0,2 EM 0,2 ML, NUMERADA, COM AGULHA 25 X 0,7 MM, BISEL TRIFACETADO, PORTETOR PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	15000	UNIDADE	DESCARPACK	0,69	10.350,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE
C.N.P.J. 11.180.067/0001-71

216	SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 20 ML, BICO LUER LOCK, ÊMBOLO COMPONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA, DESCART, ESTÉRIL. SEM AGULHA	42500	UNIDADE	SR	0,56	23.800,00
217	SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 20 ML, COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, IMPRESSÃO LEGÍVEL E PERMANENTE, GRADUAÇÃO MÁXIMA 1 EM 1 ML, NUMERADA, COM AGULHA 25 X 0,8 MM, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	7500	UNIDADE	DESCARPACK	0,88	6.600,00
218	SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 3 ML, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO COMROLHA RRACHA, IMPRESSÃO LEGÍVEL E PERMANENTE, GRADUAÇÃO MÁXIMA 0,2 EM 0,2 ML, NUMERADA, COM AGULHA 25 X 0,7 MM, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR PLÁSTICO, DESCARTÁVEL	8000	UNIDADE	SR	0,31	2.480,00
219	SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 3 ML, BICO SIMPLES, ÊMBOLO COMPONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA, DESCART, ESTÉRIL. SEM AGULHA	42500	UNIDADE	SR	0,22	9.350,00
220	SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 5 ML, BICO SIMPLES, ÊMBOLO COMPONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA, DESCART, ESTÉRIL. SEM AGULHA	40000	UNIDADE	SR	0,24	9.600,00
221	TIRA REAGENTE PARA AFERIR GLICEMIA CAPILAR, COM 50 UNIDADES	600	CAIXA	ON CALL	28,30	16.980,00
222	SCALPE COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº 21 C/ 100 UNID	35	CAIXA	DESCARPACK	45,00	1.575,00
223	SCALPE COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº 23 C/ 100 UNID	35	CAIXA	DESCARPACK	45,00	1.575,00
224	SCALPE COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº 25 C/ 100 UNID	35	CAIXA	DESCARPACK	45,00	1.575,00
225	SCALPE COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº 27 C/ 100 UNID	35	CAIXA	DESCARPACK	45,00	1.575,00
226	SERINGA DESCARTÁVEL C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA NR32 S/ AGULHA tam 3 ml	5000	UNIDADE	DESCARPACK	0,50	2.500,00
227	SERINGA DESCARTÁVEL COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA NR32 SEM AGULHA tam 10 ml	5000	UNIDADE	DESCARPACK	0,75	3.750,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE
C.N.P.J. 11.180.067/0001-71

228	SERINGA DESCARTÁVEL COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA NR32 SEM AGULHA tam 20 ml	5000	UNIDADE	DESCARPACK	0,89	4.450,00
229	SERINGA DESCARTÁVEL COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA NR32 c/ AGULHA tam 3 ml	5000	UNIDADE	DESCARPACK	0,55	2.750,00
230	SERINGA DESCARTÁVEL COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA NR32 c/ AGULHA tam 5 ml	5000	UNIDADE	DESCARPACK	0,61	3.050,00
231	SERINGA DESCARTÁVEL COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA NR32 c/ AGULHA tam 10 ml	5000	UNIDADE	DESCARPACK	0,81	4.050,00
232	SERINGA DESCARTÁVEL COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA NR32 c/ AGULHA tam 20 ml	5000	UNIDADE	DESCARPACK	0,99	4.950,00
233	CANULA DE GUEDEL Nº 1	5	UNIDADE	ROMED	25,46	127,30
234	CANULA DE GUEDEL Nº 2	5	UNIDADE	ROMED	25,46	127,30
235	CANULA DE GUEDEL Nº 3	5	UNIDADE	ROMED	25,46	127,30
236	CANULA DE GUEDEL Nº 4	5	UNIDADE	ROMED	25,46	127,30
237	CANULA DE GUEDEL Nº 5	5	UNIDADE	ROMED	25,96	129,80
238	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA Nº02	10	UNIDADE	ROMED	66,71	667,10
239	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA Nº03	10	UNIDADE	ROMED	79,08	790,80
240	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA Nº04	10	UNIDADE	ROMED	79,08	790,80
241	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA Nº05	10	UNIDADE	ROMED	79,08	790,80
242	LÂMINA LARINGOSCÓPIO DE AÇO INOX CONV. PARA CURVA Nº1	3	UNIDADE	ROMED	113,00	339,00
243	LÂMINA LARINGOSCÓPIO DE AÇO INOX CONV. PARA CURVA Nº2	3	UNIDADE	ROMED	115,00	345,00
244	LÂMINA LARINGOSCÓPIO DE AÇO INOX CONV. PARA CURVA Nº3	3	UNIDADE	ROMED	115,00	345,00
245	LÂMINA LARINGOSCÓPIO DE AÇO INOX CONV. PARA CURVA Nº4	3	UNIDADE	ROMED	115,00	345,00
246	LÂMINA LARINGOSCÓPIO DE AÇO INOX CONV. PARA CURVA Nº5	3	UNIDADE	ROMED	115,00	345,00
247	LÂMINA LARINGOSCÓPIO DE AÇO INOX CONV. PARA RETA Nº0	3	UNIDADE	ROMED	115,00	345,00
248	LÂMINA LARINGOSCÓPIO DE AÇO INOX CONV. PARA RETA Nº1	3	UNIDADE	ROMED	115,00	345,00
249	LÂMINA LARINGOSCÓPIO DE AÇO INOX CONV. PARA RETA Nº2	3	UNIDADE	ROMED	115,00	345,00
250	LÂMINA LARINGOSCÓPIO DE AÇO INOX CONV. PARA RETA Nº3	3	UNIDADE	ROMED	115,00	345,00
251	LÂMINA LARINGOSCÓPIO DE AÇO INOX CONV. PARA RETA Nº4	3	UNIDADE	ROMED	115,00	345,00
252	LÂMINA LARINGOSCÓPIO DE AÇO INOX CONV. PARA RETA Nº5	3	UNIDADE	ROMED	115,00	345,00
257	COLCHÃO HOSPITALAR ADULTO D- 28	25	UNIDADE	INALAMED	426,00	10.650,00
258	SUPORTE PRA SORO	25	UNIDADE	INALAMED	161,20	4.030,00
259	ESCADINHA 2 DEGRAUS	10	UNIDADE	INALAMED	222,72	2.227,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE
C.N.P.J. 11.180.067/0001-71

260	CATETER NASAL RN	500	UNIDADE	MEDSONDA	1,15	575,00
261	TERMO - HIGROMETRO DIGITAL DE PAREDE, MEDE TEMPERATURA E UMIDADE	15	UNIDADE	J PROLAB	92,00	1.380,00
						2.284.791,49